شما بدانید که با نافرمانی خود تنها به خویشتان زیان می‌رسانید) و هیچ زبانی به الله سبحانه و تعالی نمی‌رسانید (چرا که الله سبحانه و تعالی بی‌نیاز از همگان و دارای قدرت فراوان است) و الله سبحانه و تعالی بر هر چیزی توانا است (و از جمله بدون شما هم می‌تواند اسلام را پیروز گرداند، و همچنین شما را از بین ببرد و دستۀ فرمانبرداری را جانشین شما کند).

نویسنده: بیان جمال

نوشته شده برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۷ جمادی الثاني ۱۴۳۹ هـ ق

۲۳ فروری ۲۰۱۸ م